distribuantur inter pauperes cujuscumque sexus, ad dictam civitatem 
et ecclesiam Cantuarienseni confluentes ad orandum pro anima mea, 
xx. li., inter eos distribuendum secundum numerum eorum et discretionem 
executorum meorum. Item volo quod supponatur loco sepulcri mei tem-
pore conveniente per executores meos nominatos unus lapis marmorius 
sculptus cum imagine enea insigniisque pontificalibus, cum aliquo con-
veniente epitaphio seu memoriali, unde possit dari occasio transeuutibus ad 
orandum pro anima mea. Item volo, dispono et orditio quod unus de 
confratribus meis, ecclesie mee Christi Cantuariensis commonachus, cele-
bret et dicat quotidie et immediate post sepulturam meam, durante termino 
viginti annorum tunc proximo et immediate sequentium, unam missam 
apud altare martirii Sancti Thome martitis, et quod oret pro salute 
aniine mee, parentum, benefactorum et amicorum meorum ; et quod in die 
dominica celebret missam de ipsa dominica, aut de festo tunc occurrente, 
vel de Triuitate, ad suum beneplacitum ; in secunda vero feria missam de 
Spiritu Sancto ; tercia feria de Sancto Thoma ; quarta feria de Requiem; 
quinta de corpore Christi ; sexta feria de nomine Jesu, et in sabbato de 
Sancta Maria ; et quod in omnibus hujusmodi missis dicat collectam— 
Deus cui proprium—cum bac clausula—Propiciare anime famuli tui Henrici, 
animabusque parentum, benefactorum, et amieorum suorum, etc. et 
quod hujusmodi confrater sic celebrans in singulis predictis missis post 
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evangelium, antequam transient ad lavatorium, dicat psalmum—De pro-
fundis,etc., et roget omnes astantes quod singuli eorum dicat Pater noster et 
Ave Maria pro anima mea et animabus parentum, benefactorUm, et amicorum 
meorum, etc. ; et quod singulis septimanis dicat bis exequias et commen-
daciones mortuorum pro salute anime mee et animarum predictarum ; et 
quod quilibet confrater meus commonaclius sic celebrans habeat et percipiat 
singulis septimanis, durante termino predicto, viginti denarios in pecunia. 
Et volo, si hoc confratri meo dilectissimo Priori dicte ecclesie mee et 
ejusdem ecclesie confratribus videatur lionestum et conveniens, quod hujus-
modi confrater, sic ut premittitur, pro anima mea celebraturus septimana-
tim et cursorie, juxta ordinem senectutis et professionis eorundem, assignetur 
et intabuletur per precentorem dicte ecclesie pro tempore existente. Et, 
si forte confrater sic intabulatus infirmitate aliqua aut alio impedimento 
legitimo detentus rnissam sic, ut premittitur, celebrare non possit, tunc loco 
ejus sic impediti pro septimana ilia, vel tempore quo impeditus fuerit, alius 
confrater subrogetur, ita quod nulla pretereat dies conveniens, durante 
termino dictorum viginti annorum, quin ibidem in dicto altari celebretur 
missa, ut premittitur, in memoriam salutis anime mee et animarum pre-
dictarum, cum oracione et collecta supradictis. Item si corpus meum post 
obitum meum per aliquos dies apud Lamehithe seu alibi, ubi me mori 
contigerit, morari contingat, tunc per idem tempus volo quod cele-
brentur exequie et misse pro anima mea in capella mea, et in ecclesia 
parochiali de Lamehithe antedict', seu alia ecclesia parocliiali infra 
cujus parocbiam me mori contigerit, et quod presbiteri, clerici, et alii 
ministri confluentes et exequiis hujusmodi interessentes liabeant pro suis 
laboribus ad discretionem executorum meorum, et eodem modo fiant 
elemosine pauperibus advenientibus. Item volo quod post obitum meum, 
tam in permanendo apud Lamehithe seu alibi, quam in eundo versus Can-
tuariam, stando ibidem, et reddeundo (sic) domum, supportentur onera et 
expense familie mee et aliorum causa mei confluentium in victualibus et 
aliis necessariis ad hospieium meum pertinentibus, ita quod immediate 
post duos aut tres dies post redditum eorundem quilibet capellanorum, 
familiarium et servitorum meorum de seipso disponat prout ei Deus melius 
dederit. Item volo quod omnia et singula premissa, et alia necessaria et 
oportuna onera circa sepulturam meam et vliecturam (sic) corporis mei ad 
ecclesiam meam Cathedralem predictam, sustentationemque familie ac 
funeralia mea perimplenda et perficienda, perimpleantur et perficiantur de 
et cum summa quingintarum librarum, quas ob eandem causam dedi et 
deli'beravi in vita mea ad manus dilectorum michi in Christo magistrorum 
Hugonis Payntewyne7 legum doctoris, Archidiaconi Cantuariensis, Willelmi 
Wiltone decretorum doctoris, Ricardi Mynours generosi, et domini Roberti 
Coofe capellani, quatenus ipsi eandem summam vel majorem, si major 
summa facultatum mearum liaberi poterit, in et circa funeralia mea et 
onera predicta bene, fideliter, et plerie, absque tamen magna voluptuositate, 
exponant et exspendant prout coram altissimo in die Judicii respondere 
superinde voluerint. Item volo quod quilibet servientum meorum gene-
rosus impresenciarum (sic) michi deserviens habeat et recipiat pro laboresuo 
illius termini in quo me ab hac luce migrare contingat xiij.s. iiij.d!., et etiam 
alios xiij.s. iiij.ci. ex dono. Et ultra hoc do et lego Thome Dudley xl.s.,